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Kvinde, der er født i Holsten, men« hans Ægte- 
skab er barnløft; han er det danske Sprog mæg- 
tig og anbefales af Kjøbenhavns samlede Ma- 
giftratz 

48) Wiedbrechh Johann Friedrich Eduard, 
Bager i Kjøbenhavn, født 1837 i Richtenberg i 
Kongeriget Preussen, kom i 1860 til Danmark 
og har derefter uafbrudt opholdt sigiKjøbenhavn, 
hvor han siden 1870 har havt-Borgerskab først 
som Værtshusholder og senere som Bager; han er 
Eier af en fast Eiendom og er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 2 Børn, hvoraf det 
ældste er 3 Aar gammelt; han er det danske 
Sprog mægtig» og dette Sprog benyttes udeluk- 
kende i hans Hjem; han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat 

49) Zefch, Friedrich Ernst, Skomager i Kjø- 
benhavn, født 1833 i Freiberg i KongerigetSach- 
sen, kom, efter allerede tidligere at have opholdt 
sig heri Landet, i Foraaret 1861 paany til Dan- 
mark og har derefter uafbrudt havt Ophold iKjø- 
benhavn, hvor han har Borgerskab som Skomager. 
I  1861 indgik han Ægteskab med en Kvinde, som 
er født i Holsten, og med hvem han har 2 Børn, 

-der nyde Undervisning i St. Petri Kirkeskoler og 
dansk Opdragelse i Hjemmet, hvor det daglige 
Sprog er dansk; Andrageren er selv dette Sprog 
mægtig og anbefales af Kjøbenhavns samlede Ma- 
gistrak 

Jo) Freudenthah Carl Friedrich Wilhelm, 
Glarniester i Svendborg, født 1829 i Penzlin i 
Storhertugdømmet Mecklenburg-Schwerin, kom i 
1853 til Danmark, og efter at han i de følgende 
3 Aar dels havde arbeidet i forskjellige Kjøbstæder,j 
dels som Frivillig gjort Militærtjeneste ved 2dets 
Dragonregiment, bosatte -han sig i Svendborg, 
hvor han derefter uafbrudt har opholdt sig. Hans 
er gift med en dansk Kvinde; hans Ægteskab er j 
barntøst; han er det danske Sprog mægtig og an« 
befales af Svendborg Byraad« 홢·홢 Han er, for- 
inden han indgav sin Ansøgning, bleven løst af 
sit tidligere undersaatlige Forhold. 

51) Müller, August Carl Louis Christophj 
født 1847 i Diesdorf i Kongeriget Preussen, kom 
i 1856 til Danmark i Følge med sin Fader Ar- 
beidsmand August Friederich Gottlieb Müller, 
hvem der ved Lov af 31te Mai«1867 er meddelt 
dansk Indfødsret. Andrageren opholdt sig hos 

»Faderen indtil 1863, da han optoges som Elev 
paa Lyngby Seminarium, hvorfra han dimitteredes 
i 1866. Han har derefter opholdt sig i Hobro 
indtil 1868 og i den derpaa følgende Tid med 
Undtagelse af Sommeren 1872, da han gjorde 

Tjeneste ved Søværnet, i Aarhus, hvor han fra 
1871 har havt fast Ansættelse ved Kjribstadens 
Skolevæfen. Han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn, hvoraf det ældste er 
født i 1874; han er det danske Sprog mægtig og 
anbefales paa det Bedste af Aarhus Byraad. 홢홢. 
Han er i 1868 tilligemed Faderen bleven løst af 
det undersaatlige Forhold til Kongeriget Preussen. 

52) Plbgeirz Hermann Heinrich Adolf, Eien- 
domsbefidder i Aarhus, født 1832 i Lage i Fyr- 
stendømmet Lippe-Detmold, kom i 1860 til Dan- 
mark og har derefter opholdt sig: indtil 1862«i Z 
Holme Sogn under Aarhus Amt, indtil 1871 i 
Skanderup Sogn under samme Amt og indtil 
1876 i Hørning Sogn under samme Amt,« hvor 
han eiede et Teglværkz herfra flyttede han til 
Aarhus, hvor han eier fast Eiendom. Forinden 
han indvandrede, havde han indgaaet Ægteskab 
med en Kvinde af tydsk Nationalitet, med hvem 
han, har 8 Børn, der nyde eller have nydt dansk 
Opdragelse og Undervisning; han er det dan- 
ske Sprog nogenlunde mægtig og anbefales af 
Aarhus Byraad. 홢홢홢· Han er løst fra sit under- 
saatlige Forhold til Fyrftendommet Lippe- 
Detmold 

53) Schormanm Hermann Carl Ernst, Tegl- 
brænder i Holme Sogn under Aarhus Arm, født 
iFyrsteridzamniet Lippe-Detmold. Ved Lov af 
30te Januar 1875 blev der meddelt denne An- 
søger Jndfødsret under den sædvanlige Betingelse, 
at han inden 1 Aar fra Lovens Ilrafttræden at 
regne for Jndenrigsministeren godtgjorde at være 
løst fra sit tidligere undersaatlige Forhold. Denne 
Betingelse har han ikke« opfyldt, idet Attest om 
hans Løsning fra det nævnte Forhold først ind- 
sendtes til Ministeriet i September 1876. Da 
den stedsundne Forsmnmelse imidlertid efter de til- 
veiebragte Oplysninger maa anses for undskylde- 
lig, har man i Henhold til den af Paagjældend- , 
derom indgione Ansøgning paany optaget ham 
paa nærværende Lovforslag. 

Med Hensyn til den Virkning, som kan an- 
tages at ville følge af den i ncervoerende Lovsor- 
slag ligesom i tidligere tilsvarende Love optagne 
Bestemmelse om, at Jndfzkidsrettens Meddelelse er 
betinget af, at Vedkommende inden 1 Aar fra 
Lovens Jkrafttroeden at regne godtgjøre at være 
løfte fra deres tidligere undersaatlige Forhold, 
bemærkes, at af de i Loven af 25de Februar 
1876 ommeldte 57 Personer, have ialt 47 op- 
fyldt den omhandlede Betingelse, samt at denne 
hidtil er opfyldt af 29 af de i Loven af 22de 
December 1876 ommeldte 44 Personer. 


